
営業再開のお知らせ 

 

2020 年 5 月 25 日 

ジェフユナイテッドスタジアム 

 

 

謹啓 いつもジェフユナイテッドスタジアムをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 緊急事態宣言発令を受け 4 月 7 日（火）から 5 月 25 日（月）まで、臨時休業及び短縮営業をしており

ましたが、緊急事態宣言解除となりましたので下記の通り感染対策を徹底し、5 月 26 日（火）より通常

営業を再開致します。ご来場の皆様には、ご不便をおかけする事もあるかと存じますが、ご理解の上ご来

場頂けますよう宜しくお願い致します。 

謹白 

 

記 

 

１ 通常営業再開日について 

■ 対 象：ジェフユナイテッドスタジアム（フットサルコート） 

■ 再開日：2020 年 5 月 26 日（火）10:00〜 

    ※営業時間 10:00〜23:00 （平 日） 

    ※営業時間  7:00〜23:00 （土日祝） 

 

    ２ 感染防止に向けた対策 

① クラブハウス内での待機は可能となりますが、人数制限を設ける可能性が

ございます 

② シャワー使用に関しましては、人数制限を設ける可能性がございます 

③ ご入館時にフロントにて体温計を用い、検温させていただきます 



→37.5℃以上の発熱が確認された場合、ご入館をお断りさせていただきます 

④ ご入館時に消毒液で消毒させていただきます 

 

    3 スタッフの対策 

① 検温の義務化 

② クラブハウス内でのマスク着用 

 

以上 

 

 皆様のご理解とご協力の程お願い申し上げます。 


